**Panis angelicus** fit panis hominum; dat panis caelicus figuris terminum; O res mirabilis: manducat Dominum pauper, seruus et humilis. Te, trina Deitas unaque, poscimus: sic nos tu uisita, sicut te colimus; per tuas semitas duc nos quo tendimus, ad lucem quam inhabitas.

Thomas Aquinas (1264)

[*Tantum ergo*] Pange, lingua, gloriosi Corporis mysterium, Sanguinisque pretiosi, quem in mundi pretium fructus uentris generosi Rex effudit gentium.

Nobis datus, nobis natus ex intacta Uirgine, et in mundo conuersatus, sparso uerbi semine, sui moras incolatus miro clausit ordine.

In supremae nocte coenae recumbens cum fratribus obseruata lege plene cibis in legalibus, cibum turbae duodenae se dat suis manibus.

Uerbum caro, panem uerum Uerbo carnem efficit: fitque sanguis Christi merum, et si sensus deficit, ad firmandum cor sincerum sola fides sufficit.

**Tantum ergo** Sacramentum ueneremur cernui: antiquum documentum nouo cedat ritui: praestet fides supplementum sensuum defectui. Genitori, genitoque laus et iubilatio, salus, honor, uirtus quoque sit et benedictio: procedenti ab utroque compar sit laudatio.

**M** Panem de caelis pæstitisti eis.

**DD** Omne delectamentum in se habentem.

**M** Deus, qui nobis sub sacramento mirabili, passionis tuae memoriam reliquisti: tribue, quæsumus, ita nos corporis et sanguinis tui sacramysteria uenerari, ut redemptoris tuae fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui uiuis et regnas in saecula saeculorum.

Thomas Aquinas (1264)

[Actus Caritatis] **Domine Deus**, amo te super omnia proximum meum propter te, quia tu es summum, infinitum, et perfectissimum bonum, omni dilectione dignum. In hac caritate uiuere et mori statuo.

[Actus Fidei] **Domine Deus**, firma fide credo et confiteor omnia et singula quae sancta ecclesia Catholica proponit, quia tu, Deus, ea omnia reuelasti, qui es aeterna ueritas et sapientia quae nec fallere nec falli potest. In hac fide uiuere et mori statuo.

[Actus Spei] **Domine Deus**, spero per gratiam tuam remissionem omnium peccatorum, et post hanc uitam aeternam felicitatem me esse consecuturum: quia tu promisisti, qui es infinite potens, fidelis, benignus, et misericors. In hac spe uiuere et mori statuo.

[Actus Contritionis] **Deus meus**, ex toto corde poenitet me omnium meorum peccatorum, eaque detestor, quia peccando, non solum poenas a Te iuste statutas promeritus sum, sed praesertim quia offendi Te, summum bonum, ac dignum qui super omnia diligaris. Ideo firmiter propono, adiuuante gratia Tua, de cetero me non peccaturum peccandique occasiones proximas fugiturum.